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プ
ー
ル
と
艇
庫
（
カ
ヌ
ー
）
施
設
を
開
放
し
ま
す

入場料 休憩時間 開放時間 開放日 開設場所

〇
町
民
プ
ー
ル
（
鷹
巣
）

・
町
内　
大
人
１
０
０
円　
小
中
高
生
50
円

・
町
外　
大
人
２
０
０
円　
小
中
高
生
１
０
０
円

※
小
学
生
未
満
は
無
料
で
す
が
、
同
伴
者
が
い
な
け
れ
ば
入

場
で
き
ま
せ
ん
。

〇
蔵
之
元
小
学
校
プ
ー
ル

　
無
料

※
小
学
生
未
満
は
同
伴
者
が
い
な
け
ば
入
場
で
き
ま
せ
ん
。

正
午
か
ら
午
後
１
時
ま
で
は
、
休
憩
時
間
と
し
ま
す
。

※
１
時
間
に
10
分
は
休
憩
時
間
と
し
、
必
ず
プ
ー
ル
か
ら
上

が
り
ま
す
。

午
前
10
時
～
午
後
５
時
ま
で

７
月
25
日
（
木
）
～

８
月
30
日
（
金
）

※
月
曜
日
は
休
み

町
民
プ
ー
ル(

鷹
巣)

７
月
25
日
（
木
）
～
８
月
30
日
（
金
）

※
月
曜
日
は
休
み

※
８
月
１
日
（
木
）・
21
日
（
水
）

は
出
校
日
の
た
め
休
み

蔵
之
元
小
学
校
プ
ー
ル

使用料 休憩時間 開放時間 開放日 開設場所

カ
ヌ
ー
１
艇
利
用
料

（
１
時
間
あ
た
り
）

・
小
中
高
生　
１
０
０
円

・
大
人　
　
　
２
０
０
円

・
町
内
居
住
者
は
無
料
で
１
時
間

サ
ッ
プ
体
験
が
で
き
ま
す
。

※
事
前
に
予
約
が
必
要
で
す
。

正
午
か
ら
午
後
１
時
ま
で
は
、
休

憩
時
間
と
し
ま
す
。

※
１
時
間
に
10
分
は
休
憩
時
間
と

し
ま
す
。

午
前
10
時
～
午
後
５
時
ま
で

７
月
19
日（
金
）～
８
月
30
日（
金
）

ま
で

※
事
前
に
予
約
が
必
要
で
す
。
利

用
さ
れ
る
団
体
な
ど
は
、
１
週
間

前
ま
で
に
社
会
教
育
課
へ
ご
連
絡

く
だ
さ
い
。

長
島
町
Ｂ
＆
Ｇ
海
洋
セ
ン
タ
ー
・

艇
庫
（
蔵
之
元
）

　
Ｂ
＆
Ｇ
海
洋
セ
ン
タ
ー
プ
ー
ル
の

老
朽
化
に
伴
い
、
今
年
は
代
替
施
設

と
し
て
蔵
之
元
小
学
校
プ
ー
ル
を
開

放
し
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
先

　
町
教
育
委
員
会
社
会
教
育
課

　
☎（
88
）５
５
２
５［
直
通
］

支
援
給
付
金
を
支
給
し
ま
す

　
町
で
は
、
電
気
・
ガ
ス
・
食
料
品

な
ど
の
価
格
高
騰
に
よ
る
負
担
増
を

踏
ま
え
、
令
和
５
年
度
の
住
民
税
所

得
割
課
税
世
帯
で
あ
っ
た
世
帯
が
、

住
民
税
非
課
税
世
帯
も
し
く
は
住
民

税
均
等
割
の
み
課
税
世
帯
と
な
っ
た

場
合
に
、
１
世
帯
あ
た
り
10
万
円
を

支
給
し
ま
す
。

　
該
当
す
る
世
帯
に
18
歳
以
下
の
子

ど
も
が
属
し
て
い
る
場
合
は
、
子
ど

も
１
人
あ
た
り
５
万
円
を
加
算
し
て

支
給
し
ま
す
。

　

問
い
合
わ
せ
先

　
非
課
税
世
帯
等
支
援
給
付

　
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー

　
（
役
場
福
祉
事
務
所
内
）　

　
☎
０
９
０（
８
５
７
０
）１
２
８
５

　
令
和
６
年
６
月
３
日
時
点
で
、
住

民
基
本
台
帳
に
記
載
さ
れ
て
い
る
世

帯
を
基
準
と
し
ま
す
。

　
た
だ
し
、
世
帯
の
全
員
が
住
民
税

均
等
割
課
税
者
に
扶
養
さ
れ
て
い
る

場
合
は
、
支
給
の
対
象
と
な
り
ま
せ

ん
。
こ
れ
ま
で
に
給
付
金
の
支
払
口

座
の
登
録
が
あ
る
場
合
に
は
、
確
認

書
を
送
付
後
、
支
払
い
の
準
備
が
整

い
次
第
振
り
込
み
を
開
始
し
ま
す
。

※
令
和
５
年
度
に
７
万
円
ま
た
は

10
万
円
の
給
付
金
の
支
給
要
件
を
満

た
し
て
い
た
世
帯
は
、
受
給
の
有
無

を
問
わ
ず
今
回
の
支
給
対
象
に
は
な

り
ま
せ
ん
。

※
定
額
減
税
後
に
住
民
税
均
等
割
の

み
課
税
と
な
っ
た
場
合
は
、
今
回
の

給
付
金
の
対
象
と
は
な
り
ま
せ
ん
。

　
詳
し
く
は
、
町
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。


